中国气象局政策法规司关于征求

《雷电防护装置检测资质管理办法》（修订

第二次征求意见稿）意见的函
各省（区、市）气象局：
《雷电防护装置检测资质管理办法》（中国气象局令第31号）（以下简称《办法》）自2016年10月1日实施以来，对加强雷电防护装置检测单位资质管理，规范雷电防护装置检测行为起到了很好的指导和规范作用。为认真贯彻落实国家“放管服”改革的各项要求，解决《办法》在实施过程中存在的问题，法规司于2017年启动了《办法》修订工作，几经修改完善，形成了《办法》（修订第二次征求意见稿），现征求你单位意见，请认真研究提出修改意见，并于6月18日前正式回函法规司。
联系人：焦蕾    联系电话：010-58995427
附件：1.雷电防护装置检测资质管理办法（修订第二次
征求意见稿）

     2.《雷电防护装置检测资质管理办法》（修订第二次
征求意见稿）修订说明

     3.《雷电防护装置检测资质管理办法》修订对照表
                                        [盖章]

中国气象局政策法规司

气法函〔2020〕25号

2020年5月19日

中国气象局政策法规司

— 2 —

— 3 —